
 

UCHWAŁA  NR  XXXIII/234/2021 

Rady Gminy Bojanów 

z  dnia  10 listopada 2021 r. 

w sprawie   zaciągnięcia zobowiązania  na realizację zadania pod  nazwą: 

„Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Bojanów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9 lit. „ e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

 o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1372 ze zm.)  Rada Gminy Bojanów  

uchwala, co następuje: 

§  1 

Upoważnia się Wójta Gminy Bojanów do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

w 2021 r. na rok 2022 w kwocie 450.000,00 zł na realizację zadania pn.: „Odbiór i transport 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Bojanów”.  

§  2 

Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych gminy 

przewidzianych w budżecie na 2022 r. z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  wnoszonych przez mieszkańców. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                   Emil Bieleń 

Strona 2Id: YUIJY-QDNWR-ATHFN-RZVNV-AKGSW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


